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Scheda prodotto
Caratteristiche

NSYSBRF86
2 traverse montanti 19" 800x600

Presentazione
Gamma prodotto Actassi
Tipo prodotto Supporto montanti 19"
Accessori / categoria
degli elementi

Accessorio per l'installazione

Applicazione Rinforzo per la rigidità
Apparecchiatura fornita Elementi di fissaggio
Quantità per confezione Set da 2

Caratteristiche tecniche
Installazione Armadio tecnico
Compatibilità gamma Actassi VDS

Actassi VDA
Numero di unità 33U

29U
42U
47U
24U
38U

Larghezza Rack: 800 mm
Profondità Rack : 600 mm

Confezionamenti
Unità di misura confezione 1 PCE
Numero di unità per confezione 1 1
Confezione 1: altezza 43,0 cm
Confezione 1: larghezza 14,0 cm
Confezione 1: profondità 46,0 cm
Confezione 1: peso 1,92 kg

Sostenibilità dell'offerta
Regolamento REACh Dichiarazione REACh
Direttiva RoHS UE Conformità proattiva (prodotto al di fuori dell'ambito legale di RoHS Unione

europea)
Senza mercurio Sì
Regolamento RoHS della Cina Dichiarazione RoHS Della Cina
Informazioni esenzioni RoHS Sì

Garanzia contrattuale
Garanzia 18 months


